РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ         КАМЧАТСКИЙ    КРАЙ        	                                                                                                                     Администрация  муниципального  образования  сельское  поселение «село Ачайваям»
688815 Камчатский край, Олюторский район, село Ачайваям, улица Оленеводов, 16-А                                                       телефон/факс: (415-44) 51-5-02, 51-5-74, 51-5-43, e-mail:achaivayam@inbox

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы администрации муниципального образования - сельское поселение «село Ачайваям»

     от  02.11.2018г.          № 37                                                                       с.Ачайваям
 О внесение изменений в постановление главы
администрации сельского поселения «село Ачайваям»
от 31.07.2018 № 23 «О подготовке потребителей жилищного
фонда, объектов социальной сферы, объектов энерго-
и теплоснабжений, поставки холодной воды
на территории сельского поселения «село Ачайваям»
к работе в осенне-зимний период 2018-2019г.г.» и
 признании утратившими силу постановления

       В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ 10 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденных Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103, руководствуясь Актом Дальневосточного управления Ростехнадзора от 01.11.2018 г. № 40  проверки готовности к отопительному периоду 2018-2019 г.г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление главы администрации сельского поселения «село Ачайваям» от 31.07.2018 № 23 «О подготовке потребителей жилищного фонда, объектов социальной сферы, объектов энерго- и теплоснабжений, поставки холодной воды на территории сельского поселения «село Ачайваям» к работе в осенне-зимний период  2018-2019г.г.»:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
««Состав рабочей группы
по подготовке к работе в осенне-зимний период 2018-2019 гг. объектов сельского поселения «село Ачайваям»
1.Эминина Н.А., глава администрации сельского поселения «село Ачайваям» - председатель комиссии;
2.Муравьёва В.В., консультант администрации сельского поселения «село Ачайваям» - заместитель председателя комиссии;
3.Гевинто О.А., специалист администрации сельского поселения «село Ачайваям» - секретарь комиссии;
4.Иванов В.Н., начальник энергоузла АО Корякэнерго, член комиссии (по согласованию).

1.2. В приложении  3  ч. I п.2 изложить в следующей  редакции:

«2. Сроки проведения проверки (общие): с 15-25 августа 2018 года, в том числе: потребителей тепловой энергии – объекты социальной сферы, расположенные на  территории сельского поселения «село Ачайваям»:

	Наименование объекта
	Дата проведения проверки и подписание Акта

	МКДОУ детский сад «Снежинка»
	24.08.2018г.

	МКОУ «Ачайваямская средняя школа»;
	24.08.2018г.

	ГБУЗ КК «Олюторская районная больница» - Ачайваямский фельдшерско-акушерский пункт
	24.08.2018г.

	Здание администрации МО СП «село Ачайваям»
	24.08.2018г.

	МКУК ОМР «Центр культуры и досуга» СДК с.Ачайваям
	24.08.2018г.

	МКУК ОМР МЦБС библиотека-филиал №5
	24.08.2018г.

	Отделение почтовой связи с.Ачайваям
	24.08.2018г.

	КГКУ «ЦОД» пожарный пост с.Ачайваям
	24.08.2018г.

	В отношении МКД
	20.08.2018 -31.08.2018 г.

1.3. В приложении  3  ч. II п.2 изложить в следующей  редакции:

«2. Осмотры объектов, при необходимости, проводятся в сроки:

	Наименование объекта
	Дата проведения проверки и подписание Акта

	МКДОУ детский сад «Снежинка»
	24.08.2018г.

	МКОУ «Ачайваямская средняя школа»;
	24.08.2018г.

	ГБУЗ КК «Олюторская районная больница» - Ачайваямский фельдшерско-акушерский пункт
	24.08.2018г.

	Здание администрации МО СП «село Ачайваям»
	24.08.2018г.

	МКУК ОМР «Центр культуры и досуга» СДК с.Ачайваям
	24.08.2018г.

	МКУК ОМР МЦБС библиотека-филиал №5
	24.08.2018г.

	Отделение почтовой связи с.Ачайваям
	24.08.2018г.

	КГКУ «ЦОД» пожарный пост с.Ачайваям
	24.08.2018г.

	В отношении МКД
	20.08.2019 -31.08.2018 г.

2. Отменить следующие постановления главы администрации сельского поселения «село Ачайваям», ввиду утраты актуальности правовых актов:
- от 31.07.2018 г. № 24 «О создании комиссии по проверке и оценке готовности электро- и теплоснабжающей организации на территории муниципального  образования  сельское поселение «село Ачайваям» к работе в осенне-зимний период 2018-2019 г.г.»;
- от  31.07.2018г. № 25  «Об утверждении Программы проведения проверки готовности к отопительному  периоду 2018-2019 г.г. теплоснабжающей организации, потребителей  тепловой энергии, теплопотребляющие установки,  которые  подключены к системе теплоснабжения  на территории сельского поселения «село Ачайваям».

   3.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  4. Настоящее постановление вступает в силу после  дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации сельского
поселения «селоАчайваям»                                                            Н.А.Эминина
1